2

Приложение № 1

 к Договору № ___

от « __ » _________ 20__ г.

АКТ № ____
сдачи-приемки результатов оказания образовательных услуг

Государственное бюджетное учреждение Республики Марий Эл «Центр информационных технологий и оценки качества образования», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора __________________________, действующего на основании Устава с одной стороны и

___________________________________________________________________________________,

(ФИО Заказчика)

именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, составили настоящий акт сдачи-приемки результатов оказания образовательных услуг о нижеследующем:

1 Исполнителем с «_____» ______________20__ г. по «_____» ______________ 20__г. оказаны Заказчику образовательные услуги по повышению квалификации специалистов по программе в объемах, приведенных ниже:

	№

п/п
	Вид и наименование образовательной программы повышения квалификации
	Количество учебных часов
	Количество человек
	Стоимость всего

(рублей)

	1.

2 Заказчиком приняты оказанные Исполнителем услуги в порядке, установленном Договором.

3 Фактическое качество оказанных услуг соответствует требованиям Договора, и подтверждается отчетными документами, предусмотренными Договором.

4 Недостатки оказанных услуг не выявлены. Стороны друг к другу претензий не имеют.

5 Стоимость оказанных  услуг, подлежащих оплате Заказчиком, составляет ___________,__ руб. (______________________ рублей __ копеек), НДС не предусмотрен.

6 Настоящий акт составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.

	Исполнитель:
Государственное бюджетное учреждение Республики Марий Эл «Центр информационных технологий и оценки качества образования»
	Заказчик:

_________________________________________

_________________________________________

(ФИО)

	ГБУ Республики Марий Эл «ЦИТОКО»

ИНН 1215082083, КПП 121501001

424000,РМЭ, г. Йошкар-Ола,

наб. Амстердам, д.3

Министерство финансов
Республики Марий Эл

(ГБУ Республики Марий Эл «ЦИТОКО»,
л/с 20086X59760)
Единый казначейский счёт: 40102810545370000075

Казначейский счёт: 03224643880000000800

Отделение-НБ Республика Марий Эл Банка России//УФК по Республике Марий Эл г. Йошкар-Ола

БИК ТОФК: 018860003

тел.: (8362) 45-16-06
Директор
____________________ /_______________/

М.П.

«___» ______________ 20__ г.
	Паспортные данные:

Адрес:

ИНН

СНИЛС

Тел.

____________________ /_______________/

«___» ______________ 20__ г.